

საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ქა-40 1669075
---	---------------

3	დეკემბერი	2015
---	-----------	------

ოპერაციის განმარტების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	21	დეკემბერი	2015
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	2	1	6	4	1	0	5	7	8		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ბიზნეს ენერგია +
-----	----------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1	2	1	6	4	3	9	3	2	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	ქალაქ რუსთავეის საბავშვო ბაგა-ბაღების გაერთიანება
-----	---

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
08.12.15 წლის #76 ხელშეკრულების თანახმად, 27-ე ბ/ბაღის ცენტრალური ჭიშკრის რეაბილიტაციის სამუშაო	მომსახურება		1656,4900	252,6800	0,0000
		სულ	1656,49	252,68	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. რუსთავი

21 დეკემბერი 2015 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერი ერთის მხრივ ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის საბავშვო ბაგა-ბაღების გაერთიანების“ დირექტორის გიორგი მაღლაფერიძის სახით, შემდგომში „შემსყიდველი“, მეორეს მხრივ შპს „ბიზნეს ენერგია+“-ს დირექტორი გოჩა გუგუტიშვილის სახით, შემდგომ „მიმწოდებელი“ ვადასტურებთ, 2015 წლის 8 დეკემბრის ურთიერთშორის გაფორმებული №76 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების დაცვით „მიმწოდებელმა“ ჩააბარა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო გარეთიანების №27-ე ბ/ბაღში ცენტრალური ჭიშკრის რეაბილიტაციის სამუშაო, რომლის ღირებულებაც 1656.49 (ერთი ათას ექვსასორმოცდათექვსმეტი ლარი 49 თეთრი) ლარი.

შპს „ბიზნეს ენერგია+“-ს

დირექტორი

გოჩა გუგუტიშვილი



ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის საბავშვო

ბაგა-ბაღების გაერთიანების დირექტორი:

გიორგი მაღლაფერიძე



გაერთიანების ინფრასტრუქტურის მონი-

ტორინგის განყოფილების უფროსი:

კახაბერ ქოჩიაშვილი



№27-ე ფილიალის გამგე:

ეკა ცერცვაძე

„შემსყიდველი“: ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის საბავშვო ბავშვების გაერთიანება“

„მიმწოდებელი“: შპს „პიზნეს გენერაცია“

საფუძველი: 08.12.2015 წლის №76 ხელშეკრულება

გაერთიანების №27-ე ბ/ბაღში ცენტრალური
ჭიშკრის რეაბილიტაცია

აქტი
შესრულებულ სამშენებლო სამუშაოზე
დეკემბერი 2015 წელი

№	სამუშაოს ჩამონათვალი	განზ. ერთ.	რაოდ	მ ა ს ა ლ ა		ხელფასი		ტრანსპორტი მექანიზმები		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ფოლადის მილ-კვადრატ 150X150X5	გ/მ	9	45,00	405,00		0,00		0,00	405,00
2	ჭიშკარის დემონტაჟი კუტიკარით	კომპ.	1		0,00	40,00	40,00		0,00	40,00
3	ჭიშკარის გასუფთავება ძველი საღებავისგან	-მ2.	15		0,00	6,25	93,75		0,00	93,75
4	დეფორმირებული გისოსის გასწორება	ც.	7	4,25	29,75	12,50	87,50		0,00	117,25
5	დაზიანებული ადგილების შედუღება	გ/მ	10	2,00	20,00	8,00	80,00		0,00	100,00
6	შარნირების დადუღება (Ø32) დადუღება	წყ.	2	21,00	42,00	12,50	25,00		0,00	67,00
7	შარნირების დადუღება (Ø25) დადუღება	წყ.	1	15,00	15,00	12,50	12,50		0,00	27,50
8	ჭიშკარის და საყრდენების შეღებვა ორპირად	მ2.	30	0,70	21,00	1,90	57,00		0,00	78,00
9	ორმოების ამოღება 0.8 მ. სიღრმეზე	ც.	3		0,00	25,00	75,00		0,00	75,00
10	საყრდენების დაბეტონება	ც.	3	27,00	81,00	25,00	75,00		0,00	156,00
11	ბოქლომის საყრდენების და ურდულის დადუღება	ც.	6	2,30	13,80	4,20	25,20		0,00	39,00
12	ბოქლომი	ც.	2	10,00	20,00		0,00		0,00	20,00
	ჯამი	ლარი			647,55		570,95		0,00	1218,50
	მასალის ტრანსპორტ-ს ხარჯები (3%)	ლარი								19,43



